

最后报价一览表

项目名称：2024 年镇村级中小河道疏浚工程断面检测费

项目编号：310115000241028140784-15165272

包件号：包件 1

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：739592.72 总报价大写：柒拾叁万玖仟伍佰玖拾贰元柒角贰分
2	首次参考报价	总报价小写：739592.72 总报价大写：柒拾叁万玖仟伍佰玖拾贰元柒角贰分
3	服务期限	合同签订之日起到 26 年 12 月底
4	其他澄清或承诺	无

磋商响应单位名称：上海浦公检测技术股份有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 11 月 12 日



最后报价的分项报价表

项目名称：2024 年镇村级中小河道疏浚工程断面检测费

项目编号：310115000241028140784-15165272

包件号：包件 1

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次 报价 单价	首次报价 总价	最后 报价 单价	最后报价 总价	备注
1	平面控制测量（E 级 GPS 控制点）	48	点	1441	69168	1441	69168	
2	高程控制测量（四等水准测量）	72	公里	175	12600	175	12600	
3	断面位置散点测量（图根导线点）	47	点	80	3760	80	3760	
4	河道断面测量	161	公里	3021	486381	3021	486381	
5	小计				571909		571909	
6	技术服务费		(5) *22%		125819.98		125819.98	
7	税金		6%		41865.85		41863.74	
最后总报价		739592.72						

磋商响应单位名称：上海浦公检测技术股份有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 11 月 12 日



最后报价一览表

项目名称：2024 年镇村级中小河道疏浚工程断面检测费二标段

项目编号：310115000241028140784-15165272， 包件号：包件 2

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：831324.00 总报价大写：捌拾叁万叁仟贰佰肆拾肆元
2	首次参考报价	总报价小写：831324.00 总报价大写：捌拾叁万叁仟贰佰肆拾肆元
3	服务期限	合同签订之日起至 2026 年 12 月底
4	其他澄清或承诺	无

磋商响应单位名称：

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024.11.12

注：1. 请备好空白的最后报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。



最后报价的分项报价表

项目名称: 2024 年镇村级中小河道疏浚工程断面检测费二标段

项目编号: 310115000241028140784-15165272, 包件号: 包件 2

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	断面检测	255	点	2821	431613	2821	431613	
2	河道断面检测(横断面)	7698	km	3245	249800	7698	249800	
3	材料费	1	项	149911	149911	149911	149911	
4								
5								
最后总报价		断面检测费 431613 河道断面检测 249800 材料费 149911 合计 831324 元						

磋商响应单位名称:

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期: 2024.11.12

注: 1. 请备好空白的最后报价的分项报价表(不密封进响应文件), 以备最后报价时使用;
若最后报价未作变动, 供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网(云采交易平台)提交最后报价后, 采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。